UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phổ An, ngày 21 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí xử lý môi trường trên địa bàn xã Phổ An

Căn cứ vào tình hình thực tế chi kinh phí sự nghiệp môi trường của xã

năm 2023 và bảo đảm vệ sinh môi trường trên địa bàn xã được xanh - sạch -

đẹp.

Để có kinh phí xử lý môi trường tại bãi rác trung tâm và các khu vực khác

trên địa bàn xã, UBND xã Phổ An đề nghị UBND Thị xã Đức Phổ và Phòng Tài

chính – Kế hoạch Thị xã Đức Phổ hỗ trợ kinh phí để xử lý môi với số tiền

50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng).

Uỷ ban nhân dân xã Phổ An kính đề nghị UBND Thị xã Đức Phổ và

Phòng Tài chính – Kế hoạch Thị xã Đức Phổ hỗ trợ kinh phí để công tác vệ sinh

môi trường trên địa bàn xã đạt kết quả./

Nơi nhận:
- UBND Thị xã;

- Phòng TC-KH Thị xã

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2023-12-21T15:01:11+0700

		2023-12-22T08:04:31-0800

		2023-12-22T08:04:31-0800